Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 23 Jueves, 29 de enero de 2026 Pagina 2254

IV. ADMINISTRACION LocAL

Las Torres de Cotillas

352 Lista provisional de admitidos y excluidos para la selecciéon de 6
plazas de Auxiliar Administrativo mediante oposicion libre.

Habiéndose aprobado por resolucion de Concejalia Delegada de Economia
y Hacienda, Recursos Humanos y Personal, Urbanismo, Ordenaciéon del
Territorio, Vivienda y Medioambiente n.%9 0094/2026 de fecha 19 de enero,
la Lista Provisional de Admitidos y Excluidos, para cubrir 6 plazas de Auxiliar
Administrativo mediante oposicién libre para el Ayuntamiento de Las Torres de
Cotillas.

Se adjunta Lista de Admitidos y Excluidos Provisional:

“Hechos y fundamentos de derecho

Expirado el plazo de presentacion de solicitudes de admisién al proceso
selectivo para la provisidon de seis plazas de Auxiliar Administrativo mediante
oposicion libre, incluidas en la OEP 2023 y 2025.

De conformidad con las bases aprobadas en Resolucidon de la Alcaldia -
Presidencia n.° 2176/2025, de fecha 9 de septiembre, y en virtud del articulo 20
del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administracién
General del Estado y de Provision de Puestos de Trabajo y Promocion Profesional
de los Funcionarios Civiles de la Administracién General del Estado aprobado
por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y del articulo 21.1.g) de la Ley
7/1985 de 2 de abril de Bases de Régimen Local.

Vista la propuesta de resolucién PR/2026/81 de 16 de enero de 2026.

Por delegacion de la Alcaldia Presidencia, Decreto 2024-3157, de 29 de
noviembre de 2024, resuelvo:

Primero.- Aprobar la siguiente relacion provisional de aspirantes admitidos:

NOMBRE Y APELLIDOS
ABEL TORRES BALLESTEROS
ABRAHAM GARCIA LOPEZ
ADA GARCIA SAURA
ADORACION SILVESTRE HERNANDEZ
ADRIAN SAUL SANCHEZ GARDA

NPE: A-290126-352



Boletin Oficial de la
» REGION de MURCIA

NUmero 23 Jueves, 29 de enero de 2026

Pagina 2255

NPE: A-290126-352

AGUSTIN BARQUERO PENALVER

AGUSTIN MARIA PICCINI
ALEJANDRO MATEOS SANCHEZ

ALICIA MIQUEL NAVARRO

ANA ASUNCION NAVARRO LOPEZ

ANA BELEN GABARRON AYALA

ANA BELEN LOPEZ VEAS

ANA BELEN NICOLAS ARCE
ANA BELEN PEREZ NAVARRO

ANA CRISTINA INGLES ALCARAZ

ANA ESPADA CANOVAS

ANA GARCIA SORIANO

ANA ISABEL AYALA MARTI

ANA ISABEL MORENO GARCIA
ANA MARIA SANCHEZ PACHECO

ANA MUNUERA MORENO

ANAVELL GIL SANDOVAL

ANDREA GUERRERO JOVER

ANDREA RODRIGUEZ ORTEGA

ANDRES GRACIA GALA
ANGEL SANCHEZ SANCHEZ

ANGELA BEJAR RODRIGUEZ

ANGELES MINANO GOMEZ

ANTONIO DOMINGO SANCHEZ

ANTONIO HERNANDEZ SANCHEZ

ANTONIO JOSE BOLUDA PASTOR
ANTONIO JOSE VERDUGO PASTOR

ANTONIO MATEO GARCIA

ANTONIO SANCHEZ NICOLAS

ANTONIO VERDU BERDEJO

ARTURO RUIZ GARCIA




Boletin Oficial de la
» REGION de MURCIA

NUmero 23 Jueves, 29 de enero de 2026

Pagina 2256

NPE: A-290126-352

BEATRIZ MARIA MARTINEZ MONTESINOS

BELEN MESEGUER GARCIA

BELEN PALOMA GARCIA TORON

BELEN SANTIAGO MARIN

BIANCA CLEMENT LILLO

BRIGIDA EGIDOS ALMELA

BRIGITTE-KARINA VALLEJO MORA

CARLOS LACALLE BENITO

CARMEN MARIA SANTOPOLO HITA

CARMEN MARTINEZ CLEMENTE

CAROLINA LOPEZ DE GEA

CEFERINA ROSIQUE RABAL

CRISTIAN NAVARRO GARCIA

CRISTINA PEREZ MARTINEZ

CRISTINA PEREZ NAVARRO

DANIEL ROMERO HILAIRE

DAVID MARTINEZ HELLIN

DAVID MARTINEZ MUNUERA

DAVID MERONO HERRANZ

DAVINIA GOMEZ SORIANO

DELIA MARTINEZ GOMARIZ

DESIRE TOMAS CAYUELA

DIEGO VERA FERNANDEZ

DINA MARICELA GALVEZ RIVERA

DOLORES EGEA MARTINEZ

ENCARNACION MARIA VALERO GARRIDO

ESTHER MARIA FRUTOS RUIZ

ESTHER PLAZA TOMAS

EULALIA MARIA GARCIA MILLAN

EVA GALINDO MARCIAL

EVA MARIA MARTINEZ GARCIA




Boletin Oficial de la
» REGION de MURCIA

NUmero 23 Jueves, 29 de enero de 2026

Pagina 2257

EVANGELINA SANCHEZ GARCIA

FLORENCIO GARCIA SANCHEZ

FRANCISCO HERNANDEZ FERNANDEZ

FRANCISCO JAVIER LOZANO RAMIREZ

FRANCISCO JAVIER RUIZ DUQUE

FRANCISCO JESUS LOPEZ MANZANERA

FRANCISCO NICOLAS LORENTE

FRANCISCO RAMON MARTINEZ MERONO

FRANCISCO SANCHEZ SANCHEZ

FUENSANTA BURRUEZO MARTINEZ

GEMA GARCIA MATALLANA

GERMAN SAMPEDRO GARRES

GHIZLANE AYMAN AYMAN

GUILLERMO MARIA AMATE SANCHEZ

GUMERSINDO BARRANCOS MARTINEZ

INMACULADA DE GOIRI FERRANDIZ

INMACULADA GIL HERNANDEZ

INMACULADA MIRALLES GUARDIOLA

IRENE BRAVO GUILLEN

IRENE LOPEZ PERENIGUEZ

IRENE MARTINEZ ONDONO

IRENE MARTINEZ SANCHEZ

ISAAC GONZALEZ PANDO

ISABEL MARIA NAVARRO GARCIA

ISABEL MARIA REYES GUTIERREZ

ISABEL PEREZ CONESA

ISIDRO JOSE COY BELMAR

ISMAEL CARO LITRAN

ISMAEL GOMEZ MINANO

JAVIER FERNANDEZ BAEZA

JAVIER NAVARRO MORENO

NPE: A-290126-352



Boletin Oficial de la
® REGION de MURCIA Numero 23 Jueves, 29 de enero de 2026 Pagina 2258

JESUALDO PEREZ FRANCO

JESUS ALBERTO GARCIA SANCHEZ
JESUS CARRILLO LOPEZ

JESUS JULIAN GOMEZ NIETO
JESUS PASCUAL SALMERON GARCIA
JORGE VICENTE CARRASCO

JOSE ALFREDO JUAREZ BAZAN
JOSE BERMUDEZ MARTINEZ

JOSE FRANCISCO SANDOVAL GARCIA
JOSE FRANCISCO TOVAR NICOLAS
JOSE LUIS LOPEZ GARCIA

JOSE MANUEL MATEO VERA

JOSE MARIA MARTINEZ CANOVAS
JOSE MARIA VICENTE CONESA
JOSE MIGUEL BARQUERO RIOS
JOSE MIGUEL ESPARCIA SAEZ
JOSE TOLEDO ALARCON

JOSEFA CASTILLO LOPEZ

JOSEFA MARTINEZ APARICIO
JOSEFA MORENO SAURA

JUAN ANTONIO GIL FUENTES

JUAN DANIEL PEREZ CASELLES
JUAN FRANCISCO MARTINEZ CARRILLO
JUAN JESUS LOPEZ MARTINEZ
JUAN JOSE PELAEZ GAONA

JUAN LUIS CIFUENTES GRAO

JUAN MANUEL BARRAZA FUENTES
JUAN PEDRO ALARCON NICOLAS
JUAN PEDRO GARCIA JIMENEZ
JUAN PEDRO ROSELL MELERO
JUANA ESTER DE LA CASA EGEA

NPE: A-290126-352



Boletin Oficial de la
» REGION de MURCIA

NUmero 23 Jueves, 29 de enero de 2026

Pagina 2259

JULIA MARCO RAMIREZ

JULIA MORENO GUILLEN

LAURA GOMEZ MARIN

LAURA LEONOR MARTINEZ JARA

LAURA MARIA RIVAS LOPEZ

LORENA FERNANDEZ MARTINEZ

LORENA LOPEZ MOTOS

LORENA PARRA CASTILLO

LOURDES MOLINS PEREZ

LOURDES SANCHEZ SANCHEZ

LOURDES SANCHEZ SANCHEZ

MAICA TORRES OLMOS

MARCO ANTONIO PACHECO GRANERO

MARIA ANGELES GARCIA MARTINEZ (***2837*-*)

MARIA ANGELES GARCIA MARTINEZ (***0877*-*)

MARIA ANGELES GOMEZ CORTES

MARIA ANGELES POVEDA RUBIRA

MARIA ANGELES REINA RAMON

MARIA BELEN PADILLA CASAU

MARIA CAMPOY SANCHEZ

MARIA CARMEN GARCIA GALLEGO

MARIA CARMEN PEREZ GABARRON

MARIA CESPEDES GALLEGO

MARIA CONSUELO MARTINEZ LOZANO

MARIA DE LA CONCEPCION CANOVAS CAPAZ

MARIA DEL CARMEN CANO CASTILLO

MARIA DEL CARMEN CASCALES CASTILLO

MARIA DEL CARMEN LOPEZ GALIAN

MARIA DEL CARMEN NICOLAS HERNANDEZ

MARIA DEL MAR PEREZ SARABIA

MARIA DEL PILAR CANTERO YAGUES

NPE: A-290126-352



Boletin Oficial de la
» REGION de MURCIA

NUmero 23 Jueves, 29 de enero de 2026

Pagina 2260

NPE: A-290126-352

MARIA DOLORES FERNANDEZ MOLINA

MARIA DOLORES HERNANDEZ PUCHOL

MARIA DOLORES MARTINEZ GONZALEZ

MARIA DOLORES MUNUERA CARCELES

MARIA ELENA OLIVA ZAMORA

MARIA ESTHER DE GEA MARTINEZ

MARIA EUGENIA CORREA ORTIN

MARIA FELIPA FERNANDEZ FERNANDEZ

MARIA GOMEZ SANCHEZ

MARIA INMACULADA GOMEZ LEAL

MARIA JOSE CASTILLO MEGIAS

MARIA JOSE GIL SANDOVAL

MARIA JOSE HELLIN GARCIA

MARIA JOSE PARRA GIL

MARIA JOSE SANCHEZ GIL

MARIA JOSE VERA MARIN

MARIA LUISA CORTES CARCELEN

MARIA MARTINEZ MORENO

MARIA ROSA MONTERO PRADO

MARIO LOPEZ MORA

MARIO ORENES CALERIO

MARTA BANOS MUNOZ

MARTA CANOVAS RUIZ

MARTA ORTIN SANCHEZ

MELCHOR LOPEZ BERNAL

MIGUEL ANGEL SANDOVAL BERNAL

MIGUEL GARRIDO MORENO

MIGUEL MARTINEZ ORENES

MIRIAM MONINO MARTINEZ

MIRIAM RUIZ BRAVO

MIRIAN MARTINEZ ABENZA




Boletin Oficial de la
» REGION de MURCIA

NUmero 23 Jueves, 29 de enero de 2026

Pagina 2261

NPE: A-290126-352

NATALIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ

NATALIA SANDOVAL ARAEZ

NEKANE GIL SANCHEZ

NOELIA ESPIN GARCIA

NOELIA FERNANDEZ MARTINEZ

NOELIA MOLINA RUIZ

NOEMI HURTADO LUJAN

NURIA GUERRERO NAVARRO

NURIA PUJANTE GARCIA

PABLO FERNANDEZ MARTINEZ-CORBALAN

PABLO FRANCISCO SANCHEZ PEREZ

PABLO MARTINEZ PINO

PALOMA PALAZON RODRIGUEZ

PEDRO FRANCISCO REQUENA ORTUNO

PILAR PARDINES ZARAGOZA

RAQUEL FERNANDEZ GARCIA

RAQUEL HERNANDEZ PLANES

RAQUEL PARRA LAX

RAQUEL PUJANTE GAMBIN

RAQUEL RIOS ALBALADEJO

ROCIO GIL AGUILAR

ROCIO PAJEO FERNANDEZ

ROSANA DE LA CARIDAD MADRID GOMEZ

ROSARIO ESCAMEZ ARAGON

RUBEN SOLANO SOLANO

RUNYUAN JIA

SALVADOR MARIN GIL

SILVIA FERNANDEZ MOYA

SILVIA TISCAR MORENO LORITE

SOFIA AGUILA PROVENCIO

TAMARA MARTIN GOMARIZ




Boletin Oficial de la
® REGION de MURCIA Numero 23 Jueves, 29 de enero de 2026 Pagina 2262

TERESA DE JESUS PALAZON CASCALES
TERESA GARCIA GIMENEZ

TERESA LOPEZ GONZALEZ

TRINIDAD TIRADO VALERO

VERONICA CASAMAYOR SAHUQUILLO
VICTOR ALEJANDRO MINANO ORTEGA
VICTOR LOPEZ MINANO

VICTORIA LOPEZ PEREZ

YASMINA MARIA RODRIGUEZ DIAZ
YRAYMA YOSELIN BELTRAN MEJIA
ZAIDA VAZQUEZ LOZANO

Segundo.- Aprobar la siguiente relacion provisional de aspirantes
excluidos:

NOMBRE Y APELLIDOS MOTIVOS DE EXCLUSION
ADA MARIA MARIN MAS 1
ALICIA RAMAL FERNANDEZ 3
ANA BELEN BERMEJO A
AGUILAR

ANA ISABEL GOMIS RUBIO 3
ANA JUAREZ MOYA

ANA LILA GARDA SALAS 4
ANDREA ESQUIVA SOTO 1,3
ANDREA MARTINEZ ]
OLIVARES

ANGEL IGNACIO ALVAREZ 3
RODRIGUEZ

ANGEL SANCHEZ SANCHEZ 3
ANTONIO BALLESTA PEREZ 3
ANTONIO CARRILLO SARABIA 1
ANTONIO FERNANDEZ BARO 4

NPE: A-290126-352



Boletin Oficial de la
» REGION de MURCIA NUmero 23

Jueves, 29 de enero de 2026

Pagina 2263

NPE: A-290126-352

ANTONIO LOPEZ CAMPILLO

ANTONIO LOPEZ GARCIA

1,3

CARLOS JAVIER MARTINEZ
JIMENEZ

CARMEN LUCIA PASTOR
FERNANDEZ

CARMEN MARINA LOPEZ
LOPEZ

1,3

CARMEN PEREZ PEREZ

CAROLINA INIESTA MARTINEZ

CLARA PARRA HERNANDEZ

CONCEPCION VALENZUELA
CRESPO

1,3

CRISTINA MESEGUER
SERRANO

2,3,4

CRISTINA ROLDAN RUBIO

CRISTINA SOTO GARCIA
MELENDEZ

DIANA NAVARRO FERNANDEZ

ENCARNACION VALVERDE
PEREZ

ENRIQUE LOPEZ VIVANCOS

ESMERALDA ALCAZAR
FAJARDO

EVA MARIA ESTEBAN
REDONDO

FRANCISCO JAVIER BARCI
MOLINA

GABRIELA BENAVIDES
CAPOTE

GLORIA GALLARDO PACHECO

IGNACIO MARTINEZ DE LA
VILLA

INMACULADA CONCEPCION
MARTINEZ BALLESTER

3,4

INMACULADA CONCEPCION




Boletin Oficial de la

P REGION de MURCIA NUmero 23

Jueves, 29 de enero de 2026

Pagina 2264

NPE: A-290126-352

SARAVIA LOPEZ

ISABEL MARIA LOPEZ PINERO

JESUS PENALVER ZAPATA

JIMENA BELEN SEGOVIA
MOYA

JOAQUINA PEREZ SARABIA

JORGE VALENCIANO HERVAS

JOSE ALCAINA ORTEGA

JOSE LUIS VALVERDE
BASTIDA

JUAN GALLEGO PEREZ

JUAN JOSE PINA AGUDO

LAURA FERNANDEZ JIMENEZ

LAURA LLORACH SANCHEZ

LORENA GONZALEZ ARNAL

LORENZO ESPIN MUNOZ

LUIS ALBERTO LOZANO
SANCHEZ

MANUEL GUMBAO GARCIA

MARIA CARAVACA
MONSERRAT

MARIA CARMEN CALVO
NORTES

MARIA DE LOS REMEDIOS
BOLARIN RAMIREZ

MARIA DEL CARMEN FARINAS
ALIJA

MARIA DOLORES ARAGON
CASTELLANO

MARIA DOLORES FERNANDEZ
BANO

MARIA DOLORES LOPEZ RIOS

MARIA DOLORES ZAMORA
BLAZQUEZ

MARIA ISABEL ALCON PAGAN




Boletin Oficial de la
® REGION de MURCIA Numero 23 Jueves, 29 de enero de 2026 Pagina 2265

MARIA ISABEL ARIAS
TRISTANTE

MARIA ISABEL LOPEZ
BLANCO

MARIA ISABEL SANCHEZ
MINARRO

MARIA JESUS FRANCO
RUEDA

MARIA JOSE LOPEZ LOZANO 4

MARIA JOSE SANCHEZ
GONZALEZ

MARIA LEONOR OLTRA
MONTESINOS

MARIA VICTORIA MORENO
SARABIA

MARTA CONSUELO PEREZ
CERDA

MATIAS VELAZQUEZ
SANCHEZ

MELISSA ALEJANDRA GIRON
SUAREZ

NOELIA SOLEDAD
ESTIGARRIBIA AVALOS

OLGA MASEDA DE ANDRES 3

PILAR MARIA RIOS
FERNANDEZ

RAFAEL JOSE PALACIOS
SANCHEZ

RAQUEL LUCAS LEAL 1
REBECA PEREZ ROBLES 1

RUBEN ALFREDO SANCHEZ
PEREZ

SERGIO ALCARAZ CANOVAS 3
SILVIA GAMBIN RUIZ 1
TATIANA INIESTA VIVANCOS 1,2,3,4

VIRGINIA AURORA IMBERNON
SAURA

1,3,4

3,4

3,4

2,3

NPE: A-290126-352



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 23 Jueves, 29 de enero de 2026 Pagina 2266

YOLANDA HERNANDEZ 1234
ARCAS T
YULIYA IVANOVA BOROZNIAK 1,3
ZARA PISONERO SANCHEZ 3

Motivos de exclusion:

1. No presenta Instancia especifica o no la presenta firmada.

2. No presenta la Titulacién requerida (ESO, EGB o equivalente).
3. No presenta Declaracién Jurada o no es valida.

4. No presenta justificante del pago de tasa, exencidén o bonificacion
(Ordenanza Fiscal https://www.lastorresdecotillas.es/empleo-publico-2).

5. Instancia fuera de plazo (plazo del 1 al 28 de octubre de 2025).

Tercero.- El Tribunal Calificador estara compuesto por los siguientes
miembros:

Presidente: D.2 Laura Martinez Pretel; Suplente: D.@ Consuelo Linares Planes
Secretaria: D.2@ Rosario Fernandez Morell; Suplente: D.@ Josefa Gil Miranda
Vocales:

D.a Alba Lépez Molina; suplente: D.@ Dolores Balsalobre Gil

D. Javier Manuel Ibdfiez Hernédndez; suplente: D. Juan Francisco Alvarez
Montero

D. Alfonso Sandoval Carrillo; suplente: D.2@ Consolacion Meseguer Garcia

Cuatro.- Convocar a los miembros del Tribunal Calificador el dia 28 de
febrero de 2026, a las 8:00 horas, en la Secretaria General de este Ayuntamiento,
para la confeccién del primer ejercicio.

Quinto.- Convocar a los aspirantes admitidos definitivamente, el dia 28
de febrero de 2026, a las 11:00 horas, para la realizacion del primer ejercicio,
que tendran que ir provistos con la documentacidn identificativa. El lugar de
celebracion del examen se publicara en la lista definitiva de admitidos y excluidos.

Recursos/alegaciones

Contra la lista de aspirantes y excluidos provisional y composicion del
Tribunal Calificador se podra interponer reclamacion en el plazo de 10 dias habiles
a contar desde el dia siguiente al de la publicacion de la presente Resolucién en
el Boletin Oficial de la Regién de Murcia y/o en el Tablén de Edictos Electrénico
Municipal. Transcurrido el plazo para la presentacién de alegaciones, si no se
hubiera formulado ninguna, la lista pasara a ser definitiva sin necesidad de nueva
publicacion. En caso contrario, las reclamaciones seran aceptadas o rechazadas
en la Resolucion por la que se apruebe la lista definitiva, que se hara publicada en
el Tablén de Edictos Electronico Municipal.”

En Las Torres de Cotillas, a 19 de enero de 2026.—La Secretaria General,
Laura Martinez Pretel.

NPE: A-290126-352 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474


https://www.lastorresdecotillas.es/empleo-publico-2

	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Presidencia, Portavocía, Acción Exterior
	y Emergencias
	468/2026	Resolución de la Secretaria General de la Consejería de Presidencia, Portavocía, Acción Exterior y Emergencias, por la que se da publicidad a la Orden de 20 de enero de 2026 del Consejero de Presidencia, Portavocía, Acción Exterior y Emergencias 
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad de Murcia
	314/2026	Resolución de 19 de enero de 2026, de la Universidad de Murcia por la que se nombra Profesora Titular de Universidad a doña Luisa López Banet.
	333/2026	Anuncio de la resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-71/2026 de 20 de enero, referente a la convocatoria para proveer una plaza de Investigador/a Doctor/a de la misma.
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad Politécnica de Cartagena
	319/2026	Resolución Rectoral de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se convoca proceso selectivo para la constitución de bolsa de trabajo de personal funcionario interino en la Escala Técnica Superior de Letrados.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad de Murcia
	334/2026	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-72/2026), de 20 de enero, por la que se ordena la publicación del reglamento de régimen interno del acuario de la Universidad de Murcia en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia”.
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	324/2026	Resolución del Secretario General de Medio Ambiente, Universidades, Investigación y Mar Menor por la que se acuerda la publicación del convenio de cooperación educativa entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería
	325/2026	Resolución del Secretario General de Medio Ambiente, Universidades, Investigación y Mar Menor por la que se acuerda la publicación del convenio de cooperación educativa entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería
	326/2026	Resolución del Secretario General de Medio Ambiente, Universidades, Investigación y Mar Menor por la que se acuerda la publicación del convenio de cooperación educativa entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería
	Consejería de Educación y Formación Profesional
	496/2026	Resolución de 20 de enero de 2026 de la Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente por la que se convocan las pruebas de acceso, sin los requisitos académicos, a las enseñanzas conducentes a 
	4. Anuncios
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
	y Transformación Digital
	Agencia Tributaria de la Región de Murcia
	485/2026	Anuncio de cobranza, exposición pública y notificación colectiva.
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	94/2026	Anuncio por el que se somete a información pública el pliego de condiciones que regirá en el expediente de ocupación de terrenos en la vía pecuaria denominada “Cañada de la Costa” clasificada entre las del término municipal de Águilas, para L.S.M.
	Consejería de Turismo, Cultura, Juventud y Deportes
	318/2026	Anuncio de la Secretaría General de la Consejería de Turismo, Cultura, Juventud y Deportes por el que se somete a información pública y audiencia a las personas interesadas el proyecto de orden por la que se aprueban las bases reguladoras de los 
	IV. Administración Local
	Caravaca de la Cruz
	10358/2025	“Bases de convocatoria para la provisión, mediante promoción interna, de tres plazas de Auxiliar Administrativo mediante concurso-oposición, con carácter de funcionario de carrera del Excmo. Ayuntamiento de Caravaca de la Cruz, correspondientes
	58/2026	Anuncio de resolución de nombramiento en comisión de servicios de Agente de Policía Local en el Excmo. Ayuntamiento de Caravaca.
	Fortuna
	316/2026	Aprobación definitiva del Presupuesto General para 2026 y plantilla de personal. Expte. n.º 2359/2025.
	Fuente Álamo de Murcia
	115/2026	Aprobación inicial de la suscripción de un convenio de colaboración entre la “UTE Gestagua Generala Aguas de Fuente Álamo” y este Ayuntamiento, para la financiación de la campaña de comunicación y difusión de la implantación de la recogida de bio
	Las Torres de Cotillas
	312/2026	Lista provisional de admitidos y excluidos para la selección de 6 plazas de Auxiliar Administrativo mediante oposición libre.
	Lorca
	500/2026	Rectificación error material en la aprobación inicial del presupuesto general de 2026 y plantilla de personal.
	Los Alcázares
	10349/2025	Listas cobratorias de la tasa por prestación de ayuda a domicilio y del precio público por la prestación del servicio de teleasistencia domiciliaria correspondiente al mes de noviembre de 2025.
	Mazarrón
	296/2026	Propuesta para dejar sin la atribución de delegaciones a concejal. 
	Moratalla
	499/2026	Convocatoria y bases reguladoras por las que se rige el proceso de selección para la provisión en régimen de interinidad por programas, mediante concurso-oposición, de un Técnico en Emergencias y Protección Civil del Ayuntamiento de Moratalla.
	Mula
	332/2026	Corrección de errores en anuncio 200 publicado en el BORM n.º 15 de 20 de enero de 2026 sobre modificación ordenanza reguladora de la tasa por la realización de la actividad administrativa de expedición de documentos administrativos.
	Murcia
	218/2026	Aprobación inicial «IV Plan estratégico para la Igualdad de Mujeres y Hombres en el municipio de Murcia 2026-2027».
	221/2026	Anuncio de aprobación definitiva del proyecto de urbanización de la Unidad de Actuación II del Plan Parcial Modificado ZG-SG-C1-MP6 de Los Martínez del Puerto (gestión-compensación: 015GCU17).
	329/2026	Sometimiento a información pública de la documentación integrante del Avance del Plan Especial de desarrollo de los Sistemas Generales (GM-ZN3, GM-ZN2 Y GM-CH4) de Grandes Equipamientos Deportivos (ED).
	Santomera
	59/2026	Anuncio por el que se hace pública la convocatoria para la adjudicación por procedimiento abierto y tramitación ordinaria de una concesión de uso privativo del dominio público del bar-cafetería y comedor del centro municipal de la tercera edad de 
	Torre Pacheco
	489/2026	Convocatoria y bases específicas, en régimen de concurrencia competitiva, de premios del “II Concurso de Coreografía en Dolores de Pacheco” 2026.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Pozo El Búho”, Cieza
	469/2026	Junta General Ordinaria.
	Junta de Compensación Polígono Industrial “Las Pullas”
	294/2026	Notificación vía de apremio Junta de Compensación Polígono Industrial “Las Pullas”.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2026-01-28T14:24:37+0100
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



